



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2017-PMPL

(PROCESSO N.377/2017)

Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 01 de dezembro de 2017, às 09 horas, na sede da Prefeitura Municipal, sito Av. Marechal Rondon, 522, centro, licitação na modalidade Tomada de Preços, destinada a contratação de empresa para prestação de serviços em obras de arte corrente com estravasores em bueiros celular de concreto, em tubo Armco, localizado na Rua Luiz Pereira Cosme, com o Córrego buriti, no bairro Jardim Bela Vista no Município de Pontes e Lacerda/MT. Os interessados poderão retirar o Edital completo, no e-mail licitacao@ponteselacerda.mt.gov.br - Transparência - Licitação - Tomada de Preços. O arquivo do projeto estará disponível em CD no Setor de Engenharia, horário de expediente das 07h às 13h, em dias uteis. Pontes e Lacerda, em 17 de novembro de 2017. Pontes e Lacerda/MT, 16 de novembro de 2017.

MARIA APARECIDA MAGNA DE SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d596468b

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar